2

	 Главе сельского поселения Курумоч

муниципального района Волжский

Самарской области

О.Л.Катынскому

 от ___________________________________

_____________________________________

адрес заявителя: _______________________

_____________________________________

контактный телефон___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить ______наименование спортивного объекта_____,   для __________________________________________________________________.

в период с ____________ 20____г. по _______________ 20___г.

по ___________________________________________________

                                      (дни недели)

время: с  ___________  до ____________.

Место нахождения организации___________________________________________________.

Телефон_____________    ИНН/КПП___________________________________________

Расчетный счет___________________________________________

Руководитель организации

или представитель              ______________         ________________
                                               (подпись)                 (ФИО представителя)

                                                               МП

«_____»    ______________  20_____г.